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| D-Link’ DEN-140T

1000Base-LHX
SM/T1550/50km/3.3V

RGO T
SN : T7021H8000047

DEM-314GT
SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LHX ana ogHOMO40BOIroO ONTUYECKOro

kabens (Ao 50 km)

MrabutHein SFP-tpaHcueep DEM-314GT anst ogHOMOOOBOrO onTuyeckoro kabens paspabotaH gns yctaHoBku B nopt SFP (Small Form-Factor
Pluggable) ceTeBoro ycTpoincTBa ¢ uenbio npuema v nepegaydn AaHHbIX N0 ONTOBOSIOKOHHBIM kabensam. [aHHbI TpaHCUBEp BbINOMHEH B KOMMAKTHOM
koprnyce n obecrneynBaeT BbICOKOCKOPOCTHYHO Y HAaAEXHY0 nepeaady AaHHbIX, UCMonb3ysl AnUHY BorHbl 1550 HM, Ha AanbHue pacctosHus 4o 50 kv, a
Takke NPOCTOTY B YCTaHOBKE.

TpaHcuBep DEM-314GT wuvcnonb3yeT CTaHAapTHbIN AyNnekcHbin pasbeM (LC-KOHHEKTOp) Ans MOAKMIOYEHWS OMTOBONOKOHHBbIX kabenen. OH
COOTBETCTBYET MPOMbILLUIIEHHBIM CTaHAapTaM W COBMECTMM C rurabutHeiMmn kommyTtatopamu D-Link. Bce TpaHcuBepbl D-Link noppepxwuBatot
BO3MOXHOCTb ropsiyero nogkntoveHuns. NogknioveHne TpaHcMBepa K BKITIOYEHHOMY YCTPOWCTBY HE MpUBEAET K BO3HMKHOBEHMIO KakuxX-nnbo npobnem.
OTO No3BoNseT MOAKMYATb UMM OTKMYaTh TpaHcMBep 0e3 npepbiBaHUsi paboTbl OCTanbHOW CETH, YTO obneryaeT TexHudeckoe obcnyxuBaHue u
3HaYUTENbHO COKPALLAeT BPEMS MPOCTOS.



D-Link

Building Networks for People

TexHun4yeckune XapaKTepucTukun

AnnapatHoe o6ecneuyeHue

DEM-314GT

SFP-TtpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LHX ansa oaHomoaoBoro

onTuyeckoro kabens (Ao 50 km)

WHTepdenchbl 1 nopt 1000Base-LHX
Tun c¢opm-dakTopa SFP

Pasbem OynnekcHbii LC
OpaHo-/pBYHanpaBneHHbIN OpHoHanpaBneHHbIN

Moaaepxka onNTOBONOKOHHOrO Kabens

OaHOMOAO0BbIN

CtaHpapTbl

IEEE 802.3z 1000Base-LHX

PaccTosinne nepegayv faHHbIX 50 km
CKopoCTb nepeaa4v AaHHbIX 1,25 out/c
AnuHa BONHbI 1550 Hm
Paboune onuHbI BONTH NPUEMHUKa 1100 HM — 1610 HM
BbixoaHasa onTuyeckas MowHocTb (TX) Makc.: 0 gbm
MwuH.: -6 nbm
BxopgHasa onTuyeckasa mowHocTb (RX) Makc.: -3 ogbm
MuH.: -24 nbm
YyBCTBUTENIBHOCTb -24 nbm
Tun kabensa OpgHomooBbIN onTudeckuin 9/125 Mkm

MopaepxuBaemble PyHKLUN

Pusnyeckue napameTphbl

[opsiuee nogknioyeHve
CootBetcTBME MSA
CootBeTcTBME ROHS

Pa3mepsi (O x L x B) - 554x13,7x8,5Mm

YcnoBusa akcnnyaTtauum

CepTtudmkarbi

UHdopmauusa ansa 3akasa

Modernb

MutaHue 3,3B

Makc. BXOgHOM TOK 300 mA

TemnepaTtypa Paboyas: ot 0 no 70 °C
XpaHeHusi: ot -40 go 85 °C

BnaxHocTb Mpw akcnnyaTaumm: ot 0% Ao 85%

- [pwn xpaHeHun: ot 0% Ao 85%
Mpouee |

OnucaHue

Jlasep knacca 1: EN 60825-1
FDA 21 CFR 1040.10 n 1040.11

DEM-314GT/DD/I1

SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LHX ans ogHomopgoBoro onTtudeckoro kabens (ao 50

KM)
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Xapakmepucmuku mMo2ym 6bimb U3MeHeHb! 6e3 y8eO0oMIIeHUsI.
D-Link ssensiemcs 3apeaucmpuposaHHol mopaoeol mapkoli D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce Opyaue mopzosble MapKu s1871s0mcsi CObCMeeHHOCMbIO UX 81adernbuyes.



